
Elnökségi ülés határozatai

2004-2005.
________________________________________________

Az Elnökség 2003/2004/1. számú határozata

Az Elnökség a következő személyeket delegálja a Nemzetközi Korcsolyázó Szövetség soron 
következő kongresszusára.

A Magyar Országos Korcsolyázó Szövetség költségén részt vesznek

Homolya Zsuzsanna, szakbizottsági tag
Kocsis Mónika, szakbizottság vezető
Darázs István, elnökségi tag
Tóth Szilárd, szakbizottság vezető
dr. Bathó Ferenc, elnök

A Nemzetközi Korcsolyázó Szövetség költségén részt vesznek

Martos György, ISU elnökségi tag
Sallak György, ISU Fejlesztési Bizottság elnöke
Regőczy Krisztina, ISU edzőbizottsági tag

Az Elnökség 2003/2004/2. számú határozata:

Az Elnökség 2004. május 27-i ülésén egyesületei sorába a Budapesti Sztárok Sportegyesületet 
(Budapesti Sztárok SE)

Székhelye 1098 Budapest, Toronyház u. 21.

Képviselője: Farkas Ferenc
1163. Budapest, Gordonka u. 12.

Az Elnökség 2004/2005/3. számú határozata

Az Elnökség rendkívüli elnökségi ülésén döntött, hogy a Szegedi Vasutas Sportegyesület 
(6724. Szeged, Kossuth Lajos sugárút 74/C) felvételt nyer a Magyar Országos Korcsolyázó 
Szövetségbe és a nagypályás gyorskorcsolya szakág területén fejti ki tevékenységét. Az 
egyesület vezetőjének nyilatkozatát az Elnökség elfogadja, mely szerint az egyesület magára 
nézve kötelezően betartja a MOKSZ Alapszabályát és minden szabályzatát.



Az Elnökség 2004/2005/4. számú határozata

Az Elnökség a Műkorcsolyázó Szakbizottság elnökének és a Jégtánc Szakbizottság elnökének 
előterjesztése után megvitatta a 2004. szeptemberében Budapesten megrendezésre kerülő 
Junior Grand Prix döntnökeinek jelölését. Vita után a jelenlévő 9 elnökségi tag a következő 
döntést hozta:

Jégtánc döntnök: dr. Sugár István (9 szavazat)

Műkorcsolya döntnök: dr. Wágner Zsófia (7 igen, 1 nem, 1 tartózkodás)

Az előterjesztettek közül szavazatot kapott még Morvai Ágnes (1 igen szavazat, 
1 tartózkodás, 7 nem szavazat)

Az Elnökség 2004/2005/5. számú határozata

Az Elnökség meghallgatta a Szakágvezetők beszámolóját a nyári felkészülés tapasztalatairól. 
Megállapította, hogy a felkészülés rendben lezajlott, versenyzőink készek az idényen 
megrendezendő hazai és nemzetközi versenyeken való jó szereplésre. Az Elnökség 
megállapította, hogy a három szakágban (műkorcsolya, jégtánc, szinkronkorcsolya) 
tevékenykedő bírók elvégezték a tanfolyamokat és képesek az új bíráskodási szisztémában is 
pontozni. 

Siáginé Varga Vera bejelentette, hogy a Székesfehérvári Curling Egyletben két hivatalos edző 
tevékenykedik, Siáginé Varga Vera és Almási Zsuzsa. Ezt a bejelentést az Elnökség 
tudomásul vette.

Az Elnökség 2004/2005/6. számú határozata

Az Elnökség felvette tagjai közé a Korcsolyázó Diáksport Egyesületet.

Székhelye: 6723. Szeged, Ág u. 3. III/16. 
Elnöke: Badényi Ferenc (6762. Sándorfalva, Alkotmány krt. 22/b.)

Az Elnökség 2004/2005/7. számú határozata

Az Elnökség döntése szerint három tagú bizottság alakul a Gyakorló Jégpálya hasznosítása 
ügyében. A bizottság vezetője Sallak György, tagjai Balika István gazdasági alelnök és 
Martos György általános alelnök.

Az Elnökség 2004/2005/8. számú határozata

Az Elnökség meghallgatta az ISU Műkorcsolyázó és Jégtánc Junior Grand Prix 
megrendezésével kapcsolatos szervező bizottsági jelentést. Az Elnökség megállapította, hogy 
a verseny hozzájárult a magyar korcsolyázó sport hírnevének öregbítéséhez és egyben 
köszönetét fejezte ki a résztvevő versenyzőknek, edzőknek, bíróknak, valamint a szervező 
bizottság minden közreműködőjének.



Az Elnökség 2004/2005/9. számú határozata

Az Elnökség köszöntötte dr. Kozári Klárát 75. születésnapja alkalmából, és határozatában 
köszönetét fejezi ki szövetségünk volt elnökasszonyának azért az áldozatos tevékenységéért, 
melyet a korcsolyasport érdekében kifejtett. Irányítása alatt számos világra szóló eredmény 
született, és áldozatos munkájának köszönhetően Magyarországon elindult, és azóta is szép 
sikereket ér el a rövidpályás gyorskorcsolya és a szinkronkorcsolyázás. Bírói munkásságával 
nagyban hozzájárult ahhoz, hogy a fiatal bírók megismerhették a korrekt bíráskodás 
szükségességét és a versenyzők tiszteletét.

Az Elnökség további jó munkát és jó egészséget kíván a korcsolyasportot szerető társadalom 
nevében.

Az Elnökség 2004/2005/10. számú határozata

Az Elnökség áttekintette az öt szakág ezévi gazdálkodását és megállapította, hogy az év 
hátralévő részében körültekintő, takarékos gazdálkodásra van szükség. Ennek érdekében 
szükség szerint a szakágvezetőknek ill. megbízottaiknak havonta meg kell vizsgálni és 
egyeztetni kell a szövetség apparátusával az adott hónapban felmerülő költségeket. 

Az Elnökség 2004/2005/11. számú határozata

A Műkorcsolyázó és Jégtánc Budapesti Európa Bajnokság szervező bizottsága elnökének és a 
Szövetség főkönyvelőjének előterjesztésében az Elnökség meghallgatta a rendezvény 
pénzügyi beszámolóját. Jóváhagyólag tudomásul vette, hogy az Európa Bajnokság 
pénzügyileg is sikernek mondható és a tervezett nyereséget a szervezőknek sikerült realizálni.

Az Elnökség 2004/2005/12. számú határozata

Az Elnökség a gazdasági alelnök javaslatára a következő területeken tart szükségesnek 
vizsgálatokat annak érdekében, hogy a Szövetség költségvetése a meghatározott keretek 
között tartható legyen:

• A MOKSZ költségvetését terhelő bérek átgondolása 
• A jégfelhasználás költségeinek tisztázása (ki kaphat ingyen jeget, mikor és mennyi 

ideig) 
• A tagdíjemelés létjogosultságának megvizsgálása 
• A nem az ISU által szervezett versenyekre küldött versenyzők létszámának 

sportszakmai szempontból történő átgondolása 
• A MOKSZ költségvetésén kívüli források bevonása a MOKSZ költségeinek 

finanszírozásába. (pl. a szülők hozzájárulása az utánpótlás neveléséhez) 
• A MOKSZ rendezésű versenyek nevezési díjainak bevezetése 
• A bírói tevékenységekre szánt összegek egységesítése (óradíjak, továbbképzések stb.) 

Fenti területeken a vizsgálatokat a következő elnökségi ülésre kell elvégezni.



Az Elnökség 2004/2005/13. számú határozata

A 2004. október 27-i keltezésű, Kissné Bodnár Andrea által benyújtott rendkívüli átigazolási 
kérelmet az Elnökség elutasította.

Az Elnökség 2004/2005/14. számú határozata

Az Elnökség a szakágvezetők előterjesztésében megtárgyalta a világversenyekre való 
felkészülés helyzetét, és az eddigi versenyeken elért eredményekről szóló beszámolót. Az 
Elnökség megállapította, hogy a felkészülések rendben haladnak. A Szövetség anyagi 
erőforrásait a világversenyeken való jó szereplés megalapozására és az Olimpiára való 
felkészülésre kell összpontosítani. Ezen céloknak kell alárendelni a Szakágak rendelkezésre 
álló forrásait. 

Az Elnökség 2004/2005/15. számú határozata

Az Elnökség a 2002/2003/27. számú határozatát visszavonja. 

Az Elnökség 2004/2005/16. számú határozata

Az Elnökség megtárgyalta a Zuglói Társaskör Városligeti Jégtáncköre kérését, mely arra 
vonatkozott, hogy a Jégtánckör szorosabban kapcsolódhasson a Magyar Országos 
Korcsolyázó Szövetség szervezeti rendjéhez. Az Elnökség megbízta a Szövetség elnökét, 
hogy a Zuglói Társaskör Városligeti Jégtáncköre kérését terjessze az éves, rendes Közgyűlés 
elé jóváhagyásra. A jóváhagyásig a Szövetség javasolja, hogy az Egyesület pártoló tagjaként a 
MOKSZ védnökségével működjön. 

Indoklás: A Városligeti Műjégpályán működő Jégtánckör több mint hat évtizede működik, és 
népszerűsíti a korcsolyasportot. Összejöveteleiken ápolják a kapcsolatot a magyar 
korcsolyasport korábbi és mai kiválóságaival, tevékenységükkel jó példával járnak elöl az 
egészséges életmód terjesztésében, propagálásában. A Jégtánckör rendes és pártoló tagjainak 
száma több mint hatvan fő.



Az Elnökség 2004/2005/17. számú határozata

Az Elnökség megemlékezett Bürger Miklós, a városligeti műjégpálya igazgatójának haláláról. 
Mély fájdalommal vette tudomásul a Szövetség elnöksége, hogy az ismert és szeretett 
sportszakember eltávozott az élők sorából. Az Elnökség körlevélben tudatja mindazokkal, 
akik ismerték és szerették, hogy emlékét megőrizzük.

Körlevél

A Magyar Országos Korcsolyázó Szövetség ezúton hálával 
emlékezik meg arról az odaadó, áldozatkész és önzetlen 
munkáról, amit

BÜRGER MIKLÓS

fejtett ki, elsősorban a diákok és az ifjúság szolgálatában. Ennek 
köszönhetően több ezer budapesti és vidéki fiatal kapott 
segítséget az egészséges életmód, valamint a rendszeres 
testedzés napi életvitelébe történő beépítéséhez.

Ezt a munkát a Szövetség természetesen folytatni kívánja az ő 
szellemisége alapján és a jövőben megrendezésre kerülő 
Diákolimpiákat az ő nevével kívánja fémjelezni.

A verseny neve ezentúl “Bürger Miklós Emlékverseny”

Budapest, 2005. február 24.

dr. Bathó Ferenc
elnök

Az Elnökség 2004/2005/18. számú határozata

Az Elnökség megvizsgálta Siáginé Varga Vera és Gulyásné Sinka Erika sportvezetők 
felülvizsgálati kérelmét, melyet a Zalaegerszegen megrendezett országos szinkronkorcsolyázó 
bajnokság lebonyolításával kapcsolatban nyújtottak be. Kérésük szerint a szabálytalanul 
rendezett bajnokságon elért eredmény a senior kategóriában ne jelentsen egyenes 
világbajnoksági részvételt. Szükséges egy olyan megmérettetés, amely egy pártatlanabb bírói 
testület előtt zajlik.

Az Elnökség meghallgatta dr. Wagner Zsófia döntnök véleményét, és kifejtett álláspontja 
figyelembevételével a felülvizsgálati kérelmet elutasította.



Az Elnökség 2004/2005/19. számú határozata

Az Elnökség megtárgyalta dr. Bartáné Jurek Eszter szakágvezető által készített 
dokumentumot, amely a műkorcsolyázó szakág előző évi pénzügyi elszámolásaival volt 
kapcsolatos. 

Az Elnökség úgy döntött, hogy a műkorcsolyázó szakág felvetése szerint visszamenőleg a 
szakág számláit át kell tekinteni és a kérésnek megfelelően az előző évi áthúzódásokat is meg 
kell vizsgálni. A számlák áttekintését 2005. március 1-jén 16 órára tűzte ki, melyen részt 
vesznek a következő személyek:

dr. Bartáné Jurek Eszter 
Selmecziné dr. Csordás Mária 
Balika István 
Sallak György 
Wágner Mária 
Kovácsné Piroska

Az Elnökség 2004/2005/20. számú határozata

Az Elnökség meghallgatta a szakágvezetők jelentését az évad hazai és nemzetközi 
versenyeiről és a még előttünk álló feladatokról. Az Elnökség tudomásul vette a 
szakágvezetők beszámolóját és köszönetét fejezi ki a versenyzők felkészítésében részt vevő 
szakembereknek.

Az Elnökség 2004/2005/21. számú határozata

Az Elnökség elfogadta a BOSIDENG világkupa megrendezéséről szóló jelentést, valamint 
áttekintette tételesen a rövidpályás világkupa költségvetésének végrehajtásáról szóló pénzügyi 
beszámolót.

Az Elnökség megállapította, hogy a rövidpályás gyorskorcsolya világkupa sikeres rendezvény 
volt, mind szakmailag, mind pénzügyileg jól szolgálta sportszakmai célkitűzéseink 
megvalósítását. A pénzügyi elszámolásokból kiderül, hogy a rendezvény 1,2 millió forintos 
eredménnyel zárt, amit az Elnökség tudomásul vett.



Az Elnökség 2004/2005/22. számú határozata

A Magyar Országos Korcsolyázó Szövetség főtitkárának előterjesztésében az Elnökség 
jelentést hallgatott meg a Szövetség gazdálkodásának racionálisabbá tétele érdekében. A 
jelentés a következő pontokra terjed ki:

a. Az állami dotációval rendelkező jégidők felosztása a Gyakorló Jégcsarnokban 
b. Versenyek rendezése, szervezése és az ehhez szükséges anyagi háttér biztosítása 
c. Nemzetközi versenyeken való részvétel (EB, VB, Junior VB, stb.) 
d. A válogatott versenyzők felkészülése és az utánpótlás-nevelés problematikái

Az Elnökség úgy döntött, hogy a dokumentumot elfogadja, és az érdekeltek rendelkezésére 
bocsátja annak érdekében, hogy Szövetségünk működőképessége a közös összefogással az 
eddigieknek megfelelően biztosítva legyen. A közzétételt a MOKSZ iroda végzi.

Szövetségünk Elnöksége kéri a Szövetség tagjait, hogy bármely, a Szövetség racionális 
gazdálkodásának megteremtése érdekében – bevételnövelés, támogatók szerzése, 
kiadásmérséklés - konstruktív ötlettel vagy felvetéssel rendelkeznek, azokat juttassák el a 
MOKSZ irodába.

Az Elnökség 2004/2005/23. számú határozata

Az Elnökség meghallgatta az elnök beszámolóját a Torinóban sorra kerülő XX. Téli Olimpiai 
Játékokra történő felkészülésről. Az Elnökség a tájékoztatót tudomásul vette, és megállapítja, 
hogy a 2005-2006 –os idény legfontosabb feladata, hogy a Magyar Olimpiai Bizottság 
elvárásainak megfelelően mind a négy (műkorcsolya, jégtánc, rövidpályás gyorskorcsolya, 
gyorskorcsolya) olimpiai szakágban képviseljük hazánk színeit az olimpián. 

A Magyar Olimpiai Bizottság előzetes elvárása, hogy a műkorcsolya szakágban 2 női 
versenyző, 1 férfi versenyző, a jégtáncban 1 jégtáncospár, a nagypályás gyorskorcsolyában 1 
női versenyző, a rövidpályás gyorskorcsolyában - mind a férfiaknál, mind a nőknél 3-3 
versenyző és a váltó - 8 versenyző kvalifikálja magát.

Az elvárható összes maximális résztvevő versenyző 14 fő.

Az Elnökség 2004/2005/24. számú határozata

Az Elnökség az Alapszabálynak megfelelően összehívja a Közgyűlést 2005. május 21-én, 
délelőtt 11 órára a Budapesti Gyakorló Jégpálya Tanácstermébe.

Amennyiben a Közgyűlés nem határozatképes, a megismételt közgyűlés időpontja május 28. 
délelőtt 11 óra, helye változatlan.

Az Elnökség 2004/2005/25. számú határozata

Az Elnökség tételesen megvizsgálta Czakóné Sarlós Klára beadványát. A beadványban 
szereplő számok nem felelnek meg a valóságnak. Az Elnökség megbízta a Főtitkárt és a 
Gazdasági Alelnököt a részletes válaszadással.



Az Elnökség 2004/2005/26. számú határozata

A 2005-2006-os idény költségvetésének összeállításakor az Elnökség a következő feladatok 
prioritási sorrendjét állapította meg.

1. Az Olimpiára már kvalifikált versenyzők támogatása 
2. Az Olimpiára eséllyel kvalifikálók versenyeztetése és támogatása annak érdekében, 

hogy a Magyar Olimpiai Bizottság számára bejelentett kvótát teljesíteni tudjuk. 
3. Az Alapszabályban meghatározott hazai versenyek finanszírozása 
4. A MOKSZ apparátusa működésének biztosítása 
5. A szakágak egyéb költségeinek támogatása

Az Elnökség 2004/2005/27. számú határozata

Az Elnökség a Nemzetközi Korcsolyázó Szövetségnél 2008-ra az alábbi versenyek 
magyarországi megrendezését pályázza meg:

1. 2008. évi Műkorcsolyázó Világbajnokság
2. 2008. évi Szinkron Világbajnokság 
3. 2006-2007. évi Felnőtt Grand Prix döntő lebonyolítása

Az Elnökség 2004/2005/28. számú határozata

Az Elnökség megtárgyalta a Magyar Atlétikai Klub Népstadion Szinkron szakág 
beadványi kérelmét, és a következő állásfoglalást hozta:

1. Támogatja, hogy a Világbajnokságra felkészülő MAC Népstadion Szinkronkorcsolya 
csapat a szombat-vasárnapi edzések mellett hétköznap két alkalommal az esti 
időpontban kapjon edzési lehetőséget. 

2. Az Elnökség VB-re való kiutazáshoz 800 ezer forint közvetlen támogatást biztosít.

Az Elnökség 2004/2005/29. számú határozata

A MOKSZ elnökségének közleménye
A magyar országos Korcsolyázó Szövetség mély megrendüléssel vette tudomásul, hogy elhunyt dr. Nagy

Dr. Nagy Lászlót a nemzeti Sporthivatal, a Magyar Olimpiai Bizottság és a Magyar Országos Korcsolyázó 
Szövetség saját halottjának tekinti.
Életének 78. évében elhunyt dr. Nagy László nyolcszoros magyar bajnok, európa bajnok, kétszeres olimpiai 
bronzérmes kiváló műkorcsolyázó. Nagy László húgával Nagy Mariannal 1952-ben Oslóban és 1956-ban, Cortina 
d’Ampezzóban is harmadik lett az Olimpián a párosok között.
Temetéséről az illetékesek később intézkednek.

Az Elnökség 2004/2005/30. számú határozata

Az Elnökség elfogadta a szakágak és a központ által benyújtott költségvetési tervet, amelyet a 
gazdasági alelnök a Közgyűlésen jóváhagyásra előterjeszt. 



Az Elnökség 2004/2005/31. számú határozata

Az Elnökség döntése értelmében a MOKSZ irodája 2005-2006-os költségvetési évben a 
maximális transzparencia biztosítása érdekében a költségvetésben jóváhagyott felhasználható 
pénzösszegek könyvelését szakáganként elkülönítve vezeti.

Műkorcsolya szakág
Jégtánc szakág
Rövidpályás gyorskorcsolya szakág
Hosszúpályás gyorskorcsolya szakág
Szinkronkorcsolya szakág
MOKSZ Iroda 

Az aktuális felhasználási összegekről az iroda minden elnökségi ülésen beszámol, továbbá 
ismerteti a Szövetség ún. cash-flow tervét.

Az Elnökség 2004/2005/32. számú határozata

Az Elnökség felkérte dr. Bartháné Jurek Esztert, Nagy Sándort és Bánhidi Ákost, hogy a 
jégiskola megszervezését, kezdje meg, illetve folytassa annak érdekében, hogy az oktatás 
folyamatosan megindulhasson.

Az Elnökség 2004/2005/33. számú határozata

Az Elnökség jóváhagyta a bírói felterjesztéseket, valamint a szakágak bírói tanfolyamra 
(2005. július 11-17.) történő jelölését elfogadta.


